
     РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОГНЕДИНСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.05.2023 г № 155    

п. Рогнедино 

 

Об утверждении Положения  о расследовании  
несчастных случаев на производстве 

 

 

В соответствии со ст. 229 Трудового кодекса Российской Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить  и ввести в действие Положение о расследовании 
несчастных случаев на  производстве. 

2. Постановление разместить на сайте Рогнединского 
муниципального района Брянской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
         4.       Постановление вступает в силу после его подписания. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                       А. М. Денисов                           

                                                                


